
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.06.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в публично заседание на 23.06.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

13157 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК, на  именното повикване в 10.59 ч. се явиха: 

 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ -   [фирма]  - редовно призован, се представлява от адв.С., с 

пълномощно по делото. 

 ОТВЕТНИКЪТ –  ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - при ЦУ на НАП С.  - редовно призован, 

представлява се от юрк.К., с пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована, не се представлява от прокурор.  

Явява се вещо лице П. Д. К.. 

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, с оглед 

на което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО   

 

ДОКЛАДВА постъпило в срока по чл.199 от ГПК заключение по допуснатата ССчЕ - 

на 09.06.2020 г. Със заключението е представена справка-декларация за положения 

труд и е приложена декларация за наличие на конфликт или липса на интереси по 

делото. 

Пристъпи се към изслушване на заключението по ССчЕ.  

Сне се самоличността на вещото лице: 



 

П. Д. К.  на 45 г., български гражданин, без дела и родство със страните. 

Предупредено за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. 

Обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

Вещото лице: Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

 

Вещото лице на въпроси: Работила съм само по представените по делото документи. 

Поради създалата се извънредна обстановка не съм ходила в счетоводството на 

жалбоподателя.  На въпрос №5 съм отговорила, за въпрос №4 моля да ми се даде 

възможност да посетя счетоводството на жалбоподателя и да отговоря на въпроса. 

Адв. С.: Моля да ми се даде възможност да конкретизирам въпросите №4 и №5 и 

представя молба.  

Юрк. К.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. Нямам други 

доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

 

Съдът констатира, че вещото лице е депозирало  справка – декларация за 800лв., като 

определения и внесен първоначален депозит е 400лв. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА заключението на вещото лице по т.1; т.,2, и т.3 , като дава възможност на 

процесуалния представител на жалбоподателя да представи молба с конкретизирани 

въпроси №4 и №5 в  7- дневен срок от днес. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателно възнаграждение в размер  от 800 лв, по представената 

справка- декларация. Издаде се РКО за сумата от 400лв., определения от съда депозит. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателят в 7-дневен срок от днес да довнесе сумата от 400лв. по 

сметката по АССГ, за вещи лица, за окончателното възнаграждение за изготвената 

експертиза, като указва на жалбоподателя, че при невнасяне на сумата ще бъде 

издаден изпълнителен лист. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице, след представяне на молбата от 

жалбоподателя с конкретизирани въпроси №4 и №5 да допълни заключението си. 

 

За събиране на доказателства, Съдът 

О П Р Е Д Е Л И:  

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 15.09.2020 г., от 10.00  часа, за която дата и час 

страните и вещото лице уведомени в съдебно заседание. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  11.06 ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


